
                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO  PER SOLI TITOLI A N. 5 POSTI DI C.P.S. 
INFERMIERE (CAT. D): PRESA D’ATTO ESAURIMENTO GRADUATORIA



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 855 del 28/10/2021 questa Azienda ha  
approvato la graduatoria dell’avviso pubblico, per soli titoli, per la copertura a tempo 
determinato per n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (Cat.D), 
composta da n. 95 candidati, e ha disposto l’assunzione, a tempo determinato per 12 mesi, 
di 40 candidati;

Rilevato che: 

 i  candidati classificati al 2°, 13°, 14°, 33°, 41° 67°, 68°, 72°, 78°, e 93° posto, 
Metushi Luiza, Moroianu Stefania Mihaela, Zani Carla, Gnuva Sara, Sgrò Cristina, 
Rossano Andrea, Marotta Alessia, Di Vaio Crescenza, Venturelli Andrea, e Sgarra 
Giulia hanno accettato l’assunzione a tempo determinato di che trattasi;

 i candidati classificati al 1°, dal 3° al 12°, dal 15° al 31°, dal 34° al 40°, dal 42° al 
55°, dal 57° al 66°, dal 69° al 71°, dal 73° al 77°, dal 79° al 89°, dal 91° al 92° e dal 
94° al 95° posto, di seguito indicati, hanno rinunciato all’assunzione a tempo 
determinato di che trattasi:

SARUBBI ERODITA

SAGAZIO ALESSIA

FLORES LAVADO BETTY YOLANDA

PIETRAMALA PAOLA

PANTALEO MARCELLO

CAMPETIELLO GELSOMINA

CIULLA MAURIZIO

MIZZONI SARA

SOSCIA SILVIA

ZACCARIA VINCENZO

CANEZ BUJAICO MARITZA SUSAN

CASTAGNACCI CRISTIANO

NIVOKAZI LIRIJETA

TALARICO GIADA ELISABETTA

LICCARDO GIUSEPPINA

ROSICHINI MARIA TERESA

GALLOZZI SELVAGGIA

SIBILIO GIORDANA



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

BUONOMO VALENTINA

DI MAIO LUCIA

MARINI CRISTINA

CAPUOZZO VINCENZO

PICCOLO TERESA

DI SANTE FABIANO

GIUDICE ALEANDRA

ARNESE RAFFAELE

DALLAKU NAXHINA

ERDAS GIOVANNA

ESPOSITO ENRICO

MUSTO CLAUDIO

TAFUTO ROBERTO

BIANCHIMANI FRANCESCO

ROMANO PIETRO

DE DOMENICO ENZA

GIOIELLO FRANCESCA

IVANTSIV MARIYA

LATTANZIO MARCO

DE DOMENICO LUCIANA

D'AMICO LUDOVICO

CAROLLA GRAZIANO

D'ANGELO LUCA

TUCCIARONE ANGELA

MARINO CLAUDIA MARIA

SCIARRA VALERIO

CASTELLO MARIAVITTORIA

AMARANTE MARIA

FALLACARA VALENTINA

VITA PALMA RITA

TRAPANI ANTONIA

MOUTIQ SAMIRA

TOSCANO CARMELA



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

TINI AGNESE

RAGNI ALESSIA

SCALISE MARTINA

CAMEROTA SERENA

AGABITINI ELENA

ADNANE SOUKAINA

CARLOMAGNO NICOLA

CECCOTTI MARTINA

CARUSO CLAUDIA

TODDE SALVATORE

ROTONDO VALERIO

LUPOLI AZZURRA

ALDORISIO MICHELA

LIZZIO SAMUELE OMAR

RAFFONE GIUSY

VALENTINI LAURA

CAPUTO VALENTINA

CHINA DEBORAH

VINCIGUERRA BENEDETTA

RUSSO MARIA

BOCCELLA ERMELINDA

GARINO VALENTINA

ROSA ALINA

GIOIA FABIO

ESPOSITO MARIA MICHELA

AUTUNNO CARMINE

NEZIRI ESMERALDA

ALLOCCA RICCARDO

CIRULLI YLENIA

GRASSANO FABIO

ROMANO FORTUNATO ALESSANDRO

 i candidati classificati al 32°, 56° e 90° posto, Zaccheo Silvia, Vanini Elisa e De 
Ambrosis Linda, risultando già attualmente dipendenti a tempo determinato di questa 
Azienda, verranno interpellati alla scadenza dell’incarico in corso, qualora al tempo 



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

persistano ancora le necessità aziendali;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di dare atto che:

 i  candidati classificati al 2°, 13°, 14°, 33°, 41° 67°, 68°, 72°, 78° e 93° posto, 
Metushi Luiza, Moroianu Stefania Mihaela, Zani Carla, Gnuva Sara, Sgrò Cristina, 
Rossano Andrea, Marotta Alessia, Di Vaio Crescenza, Venturelli Andrea, e Sgarra 
Giulia  hanno accettato l’assunzione a tempo determinato di che trattasi;

 i candidati classificati al 1°, dal 3° al 12°, dal 15° al 31°, dal 34° al 40°, dal 42° al 
55°, dal 57° al 66°, dal 69° al 71°, dal 73° al 77°, dal 79° al 89°, dal 91° al 92° e dal 
94° al 95° posto, sopra indicati, hanno rinunciato all’assunzione a tempo determinato 
di che trattasi;

 i candidati classificati al 32°, 56° e 90° posto, Zaccheo Silvia, Vanini Elisa e De 
Ambrosis Linda, risultando già attualmente dipendenti a tempo determinato di questa 
Azienda, verranno interpellati alla scadenza dell’incarico in corso, qualora al tempo 
persistano ancora le necessità aziendali;

2°) Di dare atto che la succitata graduatoria è esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-01-10T16:24:47+0000




